
Senate Roster 2021 Unoppsed incumbent

Last Name First Name Trans 

comm R/D District Address City State Zip email Phone

BENNETT BRYCE D SD 50 444 WASHINGTON ST MISSOULA MT 59802 bennettformontana@gmail.com 546‐3629

BLASDEL MARK R SD 4 PO BOX 1493 KALISPELL MT 59903‐1493 Mark.Blasdel@mtleg.gov 261‐3269

BOGNER KEN R SD 19 1017 PLEASANT ST MILES CITY MT 59301 Kenneth.Bogner@mtleg.gov 916‐9690

BOLAND CARLIE VCH D SD 12 1215 SIXTH AVE N GREAT FALLS MT 59401 Carlie.Boland@mtleg.gov 868‐1029

BOLDMAN ELLIE D SD 45 1125 HELEN AVE MISSOULA MT 59801 EllieMarieBoldman@gmail.com 218‐9608

BROWN BOB R SD 7 POB 1907 THOMPSON FALLS MT 59873‐1907 Bob.Brown@mtlrg.gov 242‐0141

COHENOUR JILL D SD 42 2610 COLT DR EAST HELENA MT 59635‐3442 Jill.Cohenour@mtleg.gov 227‐1144

CUFFE MIKE R SD 1 POB 1685 EUREKA MT 59917‐1685 Mike.Cuffe@mtleg.gov 293‐1247

ELLIS JANET D SD 41 POB 385 HELENA MT 59624‐0385 Janet.Ellis@mtleg.gov 431‐9157

ELLSWORTH JASON R SD 43 1073 GOLF COURSE RD HAMILTON MT 59840 Jason.Ellsworth@mtleg.gov 360‐0009

ESP JOHN R SD 30 POB 1024 BIG TIMBER MT 59011‐1024 johnesp2001@yahoo.com 932‐5662

FITZPATRICK STEVE R SD 10 3203 15TH AVE S GREAT FALLS MT 59405‐5416 Steve.Fitzpatrick@mtleg.gov 750‐6764

FLOWERS PAT D SD 32 11832 GEE NORMAN RD BELGRADE MT 59714‐8416 Pat.Flowers@mtleg.gov 388‐2407

FOX MIKE D SD 16 233 FOX DR HAYDEN MT 59527 fbbuffalo@yahoo.com 399‐0479

FRIEDEL CHRIS  R SD 26 3302 2ND AVE N BILLINGS MT 59101 chris@chrisfriedel.com 272‐2245

GAUTHIER TERRY R SD 40 PO BOX 4939 HELENA MT 59604 Terry.Gauthier@mtleg.gov 461‐0744

GILLESPE BRUCE R SD 9 POB 275 ETHRIDGE MT 59435 Bruce.Gillespie@mtleg.gov  949‐4453

GLIMM CARL  R SD 2 5107 ASHLEY LAKE ROAD KILA MT 59920‐9787 carl.glimm@mtleg.gov 751‐7334

GROSS JEN D SD 25 P.O. BOX 30821 BILLINGS MT 59107 Jen.Gross@mtLEG.gov 696‐0649

HERTZ GREG R SD 6 POB 1747 POLSON MT 59860 greg.hertz@mtleg.gov 253‐9505

HINEBAUCH STEVE R SD 18 610 ROAD 118 WIBAUX MT 59353 Steve.Hinebauch@mtleg.gov 365‐7967

HOVEN BRIAN R SD 13 1501 MEADOWLARK DR GREAT FALLS MT 59404‐3325 Brian.Hoven@mtleg.gov 761‐8533

HOWARD DAVID R SD 29 PO BOX 10 PARK CITY MT 59063‐0010 David.Howard@mtleg.gov 633‐2762

JACOBSON TOM D SD 11 521 Riverview Dr E GREAT FALLS MT 59404 Tom.Jacobson@mtleg.gov 868‐9814

KARY DOUG R SD 22 415 W WICKS LN BILLINGS MT 59105‐3457 Doug.Kary@mtleg.gov 698‐1478

KEENAN BOB R SD 5 PO BOX 697 BIGFORK MT 59911‐0697 Bob.Keenan@mtleg.gov 250‐4111

LANG MIKE R SD 17 PO BOX 109 MALTA MT 59538‐0109 Mike.Lang@mtleg.gov 654‐1117

LYNCH RYAN D SD 37 POB 934 BUTTE MT 59703 Ryan.Lynch@mtleg.gov 498‐6625

MANZELLA THERESA R SD 44 640 GOLD CREEK LOOP HAMILTON MT 59840 theresa.manzella@mtleg.gov 546‐9462

MCCLAFFERTY EDIE D SD 38 1311 STUART AVE BUTTE MT 59701‐5014 Edie.McClafferty@mtleg.gov 490‐5873

MCCONNELL NATE D SD 48 PO BOX 8511 MISSOULA MT 59807‐8511 Nate.McConnell@mtleg.gov 214‐2445

MCGILLVRAY TOM R SD 23 3642 DONNA DRIVE BILLINGS MT 59102‐1119 tvmcgillvray@gmail.com 698‐4428

MCNALLY MARY D SD 24 PO BOX 20584 BILLINGS MT 59104‐0584 Mary.McNally@mtleg.gov 671‐1367

MOLNAR BRAD R SD 28 POB 517 LAUREL MT 59044 brad.molnar@mtleg.gov 794‐5982

O"BRIEN SHANNON D SD 46 1480 CLARKIA LANE MISSOULA MT 59802 obriendumke@gmail.com 274‐3805

OSMUNDSON RYAN R SD 15 1394 S BUFFALO CANYON RD BUFFALO MT 59418‐8005 ryanosmundson@gmail.com  949‐3715

POMNICHOWSKI JP D SD 33 222 WESTRIDGE DR BOZEMAN MT 59715‐6025 jp.pominchowski@mtleg.gov 587‐7846

POPE CHRISTOPHER D SD 31 1508 S WILSON AVE BOZEMAN MT 59715 Chris.Pope@mtleg.gov 581‐8739

REGIER KEITH R SD 3 1078 STILLWATER RD KALISPELL MT 59901‐6902 Keith.Regier@mtleg.gov 756‐6141

SALES WALT R SD 35 3900 STAGECOACH TRAIL MANHATTAN MT 59741 waltsales4montana@gmail.com 282‐7435

SALOMON DANIEL R SD 47 42470 SALOMON RD RONAN MT 59864‐9272 Dan.Salomon@mtleg.gov 675‐0150

SANDS DIANE D SD 49 4487 NICOLE CT MISSOULA MT 59803‐2791 Diane.Sands@mtleg.gov 251‐2001

SMALL JASON R SD 21 HC 42 BOX 560 BUSBY MT 59016 Jason.Small@mtleg.gov 690‐0923

SMITH CARY R SD 27 6133 TIMBERCOVE DR BILLINGS MT ‐59106 Cary.Smith@mtleg.gov 698‐9307

SWEENY MARK D SD 39 POB 681 PHILIPSBURG MT 59858 masween@hotmail.com 560‐0171

TEMPEL RUSSEL R SD 14 1839 1200 RD. S CHESTER MT 59522 Russ.Tempel@mtleg.gov 292‐3524

VANCE GORDON CH R SD 34 PO BOX 1 BELGRADE MT 59714 VanceSD34@gmail.com 587‐8608

WEBBER SUSAN D SD 8 POB 1011 BROWNING MT 59427‐9144 Susan.Webber@mtleg.gov 450‐1894

WELBORN JEFFREY VCH R SD 36 PO BOX 790 DILLON MT 59725‐0790 Jeff.Welborn@mtleg.gov 949‐6070


